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Circ. n. 216 

I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • VALZANI” 

Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA” 

Ai docenti 

   Prof. Brigante Virgilio      

Prof. D’amico Fabio 

Prof. D’Arpe Vincenzo 

    Prof.ssa De Lorenzo Chiara 

         Prof.ssa Fulco Rosanna 

Prof.ssa Macchitella Cristina           

 Prof. Malerba Daniele 

Prof. Metti Francesco  

Prof.ssa Potenza Alessandra 

   Prof. Russo Claudio 

            

 

Agli alunni 

Andrisano Emanuela 3^C 

Balestra Ludovica 3^C 

Pantaleo Antony 3^C 

Desiato Martina 3^B 

Marolo Pati Gabriele 3^B 

Lamarmora Matteo 5^A 

Mevoli Mattia 5^A 

Guidotti Samuele 5^B 

D'Ignazio Angelica 5^C 

Rago Benedetta 5^C 

Rizzello Mattia 5^F 

Marino Antonio 5^F 

Castillo Mary Grace Baculo 4^AT 

Micello Sara 4^AT 

Paura Giorgia 4^AT 

Annis Desjree 4^ASIA 

Prato Giorgia 4^ASIA 

Carpinelli Nicole 3^AG 

Masiello Matteo 3^AG 

Perrotta Carlo 3^AG 

Pompamea Sara 3^AG 

Greco M irko 4^AG 

Hansa Romanazzi F. 4^AG 

Minonne Gabriele 4^AG 

Reina Alice 4^AG 

Scazzeri Elisa 4^AG 

Alle famiglie degli alunni interessati 
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Al DSGA 

Al Personale ATA 

Agli Atti 

Sul sito web dell’Istituto 

 Sedi di Brindisi e di San Pietro V.co 

Oggetto: Orientamento in ingresso 2023_2024. Ordine di servizio OPEN DAY domenica 26.11.2023. 

Si comunica che il nostro Istituto, al fine di promuovere la conoscenza dei nostri Indirizzi di studio, ha 

elaborato un percorso di Orientamento scolastico in ingresso da destinare a tutti gli studenti della scuola 

secondaria di Primo grado. 

A tal fine nella giornata di domenica 26 novembre 2023 dalle 9:30 alle 12:30, presso ciascuna sede del 

Polo Messapia si svolgeranno le attività di accoglienza ed esperienze laboratoriali, a cura di docenti e 

studenti, come di seguito indicato: 

 

SEDE DE MARCO-via N. Brandi n.1 a Brindisi 
 

ACCOGLIENZA: D’ARPE Vincenzo 

Laboratorio Docenti Alunni 

Laboratorio audio, 

video e grafico 

 

Prof. D’Arpe Vincenzo 

Prof. Malerba Daniele 

Andresano Emanuele 3^C 

Balestra Ludovica 3^C 

Desiato Martina 3^B 
  D'Ignazio Angelica 5^C 
  Guidotti Samuele 5^B 
  La Marmora Matteo 5^A 
  

Laboratorio nautico Prof. Metti Francesco Marolo Pati Gabriele 3^B 
  Mevoli Mattia 5^A 
  Pantaleo Antony 3^C 

Rago Benedetta 5^C 

 

SEDE FERRARIS- via S. Leucio n.18 a Brindisi 

 

ACCOGLIENZA: Prof.ssa Potenza Alessandra 

Laboratorio Docenti Alunni 

Laboratorio 

Macchine utensili 

Autronica 

Saldatura 

Prof. D’Amico Fabio Rizzello Mattia 5^F 

Marino Antonio 5^F 

Laboratorio Prof. Russo Claudio  

Elettrico/Elettronico   
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SEDE VALZANI-viale Degli Studi s.n.c. a San Pietro Vernotico 

 

ACCOGLIENZA: Prof.ssa Macchitella Cristina 

Laboratorio Docenti Alunni 

Laboratorio 

economico-aziendale 

Prof. Brigante Virgilio Castillo Mary Grace Baculo 4^AT 

Micello Sara 4^AT 

Paura Giorgia 4^AT 

Annis Desjree 4^ASIA 

Prato Giorgia 4^ASIA 

Carpinelli Nicole 3^AG 

Masiello Matteo 3^AG 

Perrotta Carlo 3^AG 

Pompamea Sara 3^AG 

Greco Mirko 4^AG 

Hansa Romanazzi F. 4^AG 

Minonne Gabriele 4^AG 

Reina Alice 4^AG 

Scazzeri Elisa 4^AG 

Laboratorio 

Linguistico 

Prof.ssa Fulco Rosanna 

  

Laboratorio grafico Prof.ssa De Lorenzo Chiara 
  

  

  

  

  

  

  

 

 

Per gli studenti partecipanti la partecipazione alle attività sopra indicate rientra tra quelle previste per il PCTO 

e pertanto i tutor d’aula avranno cura di predisporre la relativa documentazione. 

Di tanto gli studenti sono invitati a informare le famiglie. 

 

La presente vale come ordine di servizio per i docenti coinvolti nelle attività. 

 

 

Brindisi, 24/11/2023 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Rita Ortenzia DE VITO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. Lgs. 39/93 
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